令和５年１月２７日

大分県情緒障害教育研究会
会 長様

第５１回九州地区情緒障害教育研究会
長崎大会　実行委員長　角野　良介
　　　　  （公印省略）

第５１回九州地区情緒障害教育研究会 長崎大会

提案者・司会者の選出についてのお願い

寒冷の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、令和５年度長崎県で開催される第５１回九州地区情緒障害教育研究会長崎大会において、大分県は第１分科会「自閉スペクトラム症」の提案者・司会者の担当となっております。つきましては、提案者・司会者を選出していただき、下記の通りご報告をお願いいたします。

なおご多用の中、誠に恐縮ではございますが、令和５年３月末日までにご報告くださいますようお願い申し上げます。

記

１　送 付 先　　＜Ｅ－Mail＞

takematsu-syo@city.omura.nagasaki.jp

２　報告期日　　 令和５年３月末日まで

４  お問合せ　　大村市立竹松小学校
　　　　　　　　長崎大会　 事務局長 　片山　誠
　　　　　　　 　ＴＥＬ　０９５７－５５－８２２４
第５１回九州地区情緒障害教育研究会　長崎大会

提案者・司会者一覧表　第１分科会「自閉スペクトラム症」大分県

	提案者
	司会者

	ふりがな
お名前

	ふりがな
所属校

	所属校住所

	所属校

電話番号

Fax
E-mailアドレス
	Tel

	Tel

	Fax

	Fax

	E―mail

	E―mail

	備考

備考には、通級指導教室担当や特別支援学級担任、通常学級担任などをご記入ください。

令和５年１月２７日

佐賀県情緒障害教育研究会

会 長様

第５１回九州地区情緒障害教育研究会

長崎大会　実行委員長　角野　良介

　　　　  （公印省略）

第５１回九州地区情緒障害教育研究会 長崎大会

提案者・司会者の選出についてのお願い

寒冷の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、令和５年度長崎県で開催される第５１回九州地区情緒障害教育研究会長崎大会において、佐賀県は第１分科会「自閉スペクトラム症」の提案者・司会者の担当となっております。つきましては、提案者・司会者を選出していただき、下記の通りご報告をお願いいたします。

なおご多用の中、誠に恐縮ではございますが、令和５年３月末日までにご報告くださいますようお願い申し上げます。

記

１　送 付 先　　＜Ｅ－Mail＞

takematsu-syo@city.omura.nagasaki.jp

２　報告期日　　 令和５年３月末日まで

４  お問合せ　　大村市立竹松小学校
　　　　　　　　長崎大会　 事務局長 　片山　誠
　　　　　　　 　ＴＥＬ　０９５７－５５－８２２４
第５１回九州地区情緒障害教育研究会　長崎大会

提案者・司会者一覧表　第１分科会「自閉スペクトラム症」佐賀県

	提案者
	司会者

	ふりがな

お名前

	ふりがな

所属校

	所属校住所

	所属校

電話番号

Fax

E-mailアドレス
	Tel

	Tel

	Fax

	Fax

	E―mail

	E―mail

	備考

備考には、通級指導教室担当や特別支援学級担任、通常学級担任などをご記入ください。

令和５年１月２７日

宮﨑県情緒障害教育研究会

会 長様

第５１回九州地区情緒障害教育研究会

長崎大会　実行委員長　角野　良介

　　　　  （公印省略）

第５１回九州地区情緒障害教育研究会 長崎大会

提案者・司会者の選出についてのお願い

寒冷の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、令和５年度長崎県で開催される第５１回九州地区情緒障害教育研究会長崎大会において、宮﨑県は第２分科会「ＬＤ・ＡＤＨＤ」の提案者・司会者の担当となっております。つきましては、提案者・司会者を選出していただき、下記の通りご報告をお願いいたします。

なおご多用の中、誠に恐縮ではございますが、令和５年３月末日までにご報告くださいますようお願い申し上げます。

記

１　送 付 先　　＜Ｅ－Mail＞

takematsu-syo@city.omura.nagasaki.jp

２　報告期日　　 令和５年３月末日まで

４  お問合せ　　大村市立竹松小学校
　　　　　　　　長崎大会　 事務局長 　片山　誠
　　　　　　　 　ＴＥＬ　０９５７－５５－８２２４
第５１回九州地区情緒障害教育研究会　長崎大会

提案者・司会者一覧表　第２分科会「ＬＤ・ＡＤＨＤ」宮﨑県

	提案者
	司会者

	ふりがな

お名前

	ふりがな

所属校

	所属校住所

	所属校

電話番号

Fax

E-mailアドレス
	Tel

	Tel

	Fax

	Fax

	E―mail

	E―mail

	備考

備考には、通級指導教室担当や特別支援学級担任、通常学級担任などをご記入ください。